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AERIUS Projectberekening

CALCULATOR

Dit document geeft een overzicht van de invoer en
rekenresultaten van een Projectberekening met AERIUS
Calculator. De berekening is uitgevoerd binnen Natura
2000-gebieden, op rekenpunten die overlappen met
stikstofgevoelige habitattypen en/of leefgebieden,
gekoppeld aan een aangewezen soort, of nog onbekend
maar mogelijk wel relevant, en waar tevens sprake is van
een overbelaste of bijna overbelaste situatie voor
stikstofdepositie.

= Qverzicht

= Samenvatting situaties

= Resultaten

= Detailgegevens per emissiebron

Deze PDF is een digitaal bestand dat weer in te lezen is in
AERIUS. Meer toelichting over de PDF en AERIUS kunt u vinden

in de handleidingen of op onze website.


https://link.aerius.nl/calculator/handboeken
https://link.aerius.nl/website
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Contactgegevens
Rechtspersoon K&G advies
Inrichtingslocatie Biesbosserweg 19,
3927 CVRenswoude
Activiteit
Omschrijving Wijziging recreatie en zorgboerderij
Toelichting berekening beoogde situatie
Berekening
AERIUS kenmerk RSU6TWUhPusi
Datum berekening 17 oktober2024,10:21
Rekenconfiguratie OwN2000-rekengrid
Totale emissie Rekenjaar Emissie NH3 Emissie NOx
Beoogde situatie - Beoogd 2024 365,9 kg/j 43,2 kg/j
Resultaten Hoogste bijdrage Hexagon Gebied
Beoogde situatie - Beoogd 0,12 mol/ha/j 4509923 Veluwe
Gekarteerd oppervlak met toename (ha) 27.197,96 ha
Gekarteerd oppervlak met afname (ha) 0,00 ha
Grootste toename 0,12 mol/ha/j

Grootste afname -
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Beoogde situatie (Beoogd), rekenjaar 2024

Emissiebronnen

@D Landbouw | Dierhuisvesting | Gebouw D Rundveestal

@D Landbouw | Dierhuisvesting | Gebouw E Kleinveestal

n Mobiele werktuigen | Landbouw | Werktuigen binnen inrichting
@ ~nders... | Anders... | Pelletkachel minicamping

@ ~nders... | Anders... | Pelletkachel zorgboerderij

Anders... | Anders... | Cv ketel woonhuis

& ~nders... | Anders... | Stationaire emissies wegverkeer

@D Verkeer | Koude start: overig | Koude start

B Verkeersnetwerk

RSU6TWUhPusi (17 oktober 2024)
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Emissie NH3

265,0 kg/j
99,4 kg/j

4,5g/j

13,0 g/j
0,5 kg/j

0,9 kg/j

Emissie NOx

145 kg/j
4,8 kg/j
4,8 kg/j
3,6 kg/j
1,8 kg/j
3,0kg/j

10,6 kg/j
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Hoogste af- en toename op (bijna) overbelaste stikstofgevoelige Natura 2000

gebieden.
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|:| Habitatrichtlijn Grootste toename (projectberekening)
|:| Vogelrichtlijn

|:| Vogelrichtlijn, Habitatrichtlijn

|:| Niet bepaald © Hoc?gste totaal.(achtergrond +
! projectberekening)

Kapel Sucmath

Grootste afname (projectberekening)

De letters bij de bronlabels op de kaart geven bij welke type situaties de bronnen horen:
beoogde situatie (B), referentiesituatie (R) en/of salderingssituatie (S).
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Resultaten stikstofgevoelige Natura 2000 gebieden situatie "Beoogde situatie

" (Beoogd) incl. saldering e/o referentie

Totaal

Per gebied

Veluwe (57)
Binnenveld
(65)
Rijntakken
(38)

Kolland &
Overlangbroek
(81)

RSU6TWUhPusi (17 oktober 2024)

Berekend (ha
gekarteerd)

27.197,96

Berekend (ha

gekarteerd)

27.172,26
8,87

15,77

1,06

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
6.545,87

Hoogste totale

depositie (mol

N/ha/jr)
6.545,87
1.907,99

2.180,68

1.927,10

Met toename (ha
gekarteerd)

27.197,96

Met toename (ha

gekarteerd)

27.172,26
8,87

15,77

1,06

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)

0,12

Grootste
toename (mol
N/ha/jr)
0,12
0,06

0,03

0,02

Projectberekening

Met afname (ha
gekarteerd)

0,00

Met afname (ha
gekarteerd)

0,00
0,00

0,00

0,00

Grootste afname
(mol N/ha/jr)

Grootste afname
(mol N/ha/jr)
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Beoogde situatie , Rekenjaar 2024
(1] Landbouw | Dierhuisvesting

Naam Gebouw D Uittreedhoogte 3,5m
Rundveestal Warmteinhoud 0,000 MW
Locatie X:164152,37
Y:452692,32
Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Dierverblijven
Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal
dieren

Rundvee HAS5.100 - Overige huisvestingssystemen (Overig 50

@ vleesvee vanafspenen en jongerdan 2 jaar)

@D Landbouw | Dierhuisvesting

Naam Gebouw E Uittreedhoogte 1,5m
Kleinveestal Warmteinhoud 0,000 MW
Locatie X:164065,47
Y:452656,56

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Dierverblijven

NHs

Stof Emissiefactor

(kg/dier/j)

NHs 5,3

NHs3

Projectberekening

265,0 kg/j

Reductie Emissie

265,0 kg/j

99,4 kg/j

Diersoort Huisvestingssysteem - Omschrijving Aantal  Stof Emissiefactor Reductie Emissie
dieren (kg/dier/j)
Schapen HB1.100 - Overige huisvestingssystemen (beweiden) 30 NHs 0,7 21,0kg/j
4 (Schapen van 1jaaren ouder (inclusieflammeren))
Kippen HE2.100 - Overige huisvestingssystemen (Legkippen 249 NHs 0,315 78,4 kg/j
Y van 18 weken en ouder, ouderdieren van legkippen
van 18 weken en ouder, kooihuisvesting)
Verkeer | Rijdend verkeer
Naam Verkeersbewegingen Links Rechts NOx 10,6 kg/j
Locatie X:164715,23Y:453201,36 Type scherm - NO2 1,8kg/j
Lengte 1.910,75m Hoogte - NHs 0,9kg/j
Wegtype Buitenweg Afstand tot de weg -
Rijrichting Beiderichtingen
Tunnelfactor 1
Type hoogteligging Normaal
Weghoogte t.o.v. maaiveld om
Verkeer Max. snelheid Aantal voertuigbewegingen In file
Licht verkeer Voorgeschreven factoren 0,0 /maand 0,0 %
Middelzwaar vrachtverkeer Voorgeschreven factoren 0,0 /maand 0,0 %
Zwaar vrachtverkeer Voorgeschreven factoren 8,0 /maand 0,0 %
Busverkeer Voorgeschreven factoren 0,0 /maand 0,0 %
Licht verkeer Voorgeschreven factoren 66,0 /etmaal 0,0 %
Middelzwaar vrachtverkeer Voorgeschreven factoren 2,0 /etmaal 0,0 %
Zwaar vrachtverkeer Voorgeschreven factoren 0,0 /etmaal 0,0 %
Busverkeer Voorgeschreven factoren 0,0 /etmaal 0,0 %
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@ Mobiele werktuigen | Landbouw

Naam Werktuigen binnen
inrichting

Locatie X:164052,24
Y:452699,29

Oppervlakte 2,32 ha

Naam Stageklasse

Trekker Stage-1,<=2001, <= 56 kW, diesel, SCR: nee

shovel Stage-1V, 2014-2018, <= 56 kW, diesel, SCR:

nee

Grasmaaier Stage-V,>=2019,<=56 kW, diesel, SCR: nee

@D Anders... | Anders...

Naam Pelletkachel
minicamping

Locatie X:164117,4
Y:452659,56

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Continue Emissie

@B Anders... | Anders...

Naam Pelletkachel
zorgboerderij
Locatie X:164103,33
Y:452661,87

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Continue Emissie

Anders... | Anders...

Naam Cv ketel woonhuis
Locatie X:164125,59
Y:452642,97

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Continue Emissie

€D Anders... | Anders...

Naam Stationaire
emissies
wegverkeer

Locatie X:164113,43
Y:452655,04

Oppervlakte 0,42 ha

Wijze vanventilatie Niet geforceerd
Temporele variatie Continue Emissie

RSU6TWUhPusi (17 oktober 2024)

Uittreedhoogte
Warmteinhoud

Uittreedhoogte
Warmteinhoud

Uittreedhoogte
Warmteinhoud

Uittreedhoogte
Warmteinhoud
Spreiding

Brandstof-

verbruik
100 l/j

300 1/j

200 1/j

2,0m
0,000 MW

4.0m
0,000 MW

50m
0,000 MW

0,0m
0,000 MW
0Om

NOx
NHs

Draaiuren AdBlue

25 u/j

125 u/j

150 u/j

NOX

NOx

NOx

NOx
NHs3

verbruik

Projectberekening

Stof

NOx

NHs

NOX

NHs
NO«x

NHs

14,5 kg/j
4,58/j

Emissie

3,1

kg/j
0,0
kg/j
6,6
kg /i
2,3g/j
48
kg/j
1,5g/j

4,8kg/j

4,8kglj

3,6kg/j

1,8kg/j
13,0g/j
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a Verkeer | Koude start: overig

Naam Koude start NOx 3,0kg/j

Locatie X:164118,39 NHs 0,5kg/j
Y:452712,12

Oppervlakte 0,09 ha

Typevoertuig Koude starts

Licht verkeer 30,0 /etmaal

Middelzwaar vrachtverkeer 0,0 /etmaal

Zwaar vrachtverkeer 0,0 /etmaal

Busverkeer 0,0 /etmaal

Disclaimer

Hoewel verstrekte gegevens kunnen dienen ter onderbouwing van een vergunningaanvraag,
kunnen er geen rechten aan worden ontleend. De eigenaar van AERIUS aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor de inhoud van de door de gebruiker aangeboden informatie.
Bovenstaande gegevens zijn enkel bruikbaar tot er een nieuwe versie van AERIUS beschikbaar
is. AERIUS is een geregistreerd handelsmerk in Europa. Alle rechten die niet expliciet worden
verleend, zijn voorbehouden.

Rekenbasis

Deze berekening is tot stand gekomen op basis van

AERIUS versie 2024.0.1_20241009_75e59949f9
Database versie 2024_75e59949f9_calculator_nl_stable
Voor meer informatie over de gebruikte methodiek en data zie:
https://link.aerius.nl/website
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AERIUS_20241017101831_S15qdDqjkqkJ_Beoogdesituatie.gml

      2024 Wijziging recreatie en zorgboerderij K&G advies   Biesbosserweg 19 3927 CV Renswoude berekening  beoogde situatie   Beoogde situatie  S15qdDqjkqkJ PROPOSED   FORMAL_ASSESSMENT PROCESS_CONTRIBUTION NH3 NOX NO2 DEPOSITION   with_max_distance true   sub_receptors_mode ENABLED_RECEPTORS_ONLY   sub_receptor_zoom_level 1   2024.0.1_20241009_75e59949f9 2024_75e59949f9_calculator_nl_stable     NL.IMAER ES.1 Gebouw D Rundveestal     0.0 3.5     164152.3686524225 452692.31902233243   265.0   0.0   0.0   0.0   50     NL.IMAER ES.2 Gebouw E Kleinveestal     0.0 1.5     164065.4744205787 452656.55710346316   99.435   0.0   0.0   0.0   30   249     NL.IMAER ES.4 Verkeersbewegingen     0.0 2.5 2.5     164116.0485354346 452684.09981390106 164163.53596722413 452660.8309723242 164319.29474349387 453018.41133369965 164343.98820802444 453105.3133338745 164481.8450219961 453072.0363161764 164606.29228502364 453106.7379568283 164693.6446908026 453154.602288762 164743.90223933288 453263.493643911 164737.91919784117 453348.4528330933 164770.2276218964 453459.7374048391 164812.1089123384 453629.65578320355 164826.4682119185 453693.07602301566 164831.25464511185 453857.01135988854 164863.56306916708 454137.0177017005   0.9135020311305844   10.61735742309869   0.7012374958875417   1.7728763153400806   0.0 MONTH 0.0 0 false   8.0 MONTH 0.0 0 false   0.0 MONTH 0.0 0 false   0.0 MONTH 0.0 0 false   0.0 DAY 0.0 0 false   0.0 DAY 0.0 0 false   66.0 DAY 0.0 0 false   2.0 DAY 0.0 0 false STATE BOTH NORMAL     NL.IMAER ES.5 Werktuigen binnen inrichting       164177.49228187004 452713.0524108207 163977.65869604697 452789.63534191455 163932.18758071 452699.889719539 164128.43134163806 452608.94748886494 164177.49228187004 452713.0524108207   0.0045   14.5   0.0   0.0   Trekker 100 25   shovel 300 125   Grasmaaier 200 150     NL.IMAER ES.6 Pelletkachel minicamping     0.0 2.0   CONTINUOUS     164117.4039650957 452659.55678130366   0.0   4.83   0.0   0.0     NL.IMAER ES.7 Pelletkachel zorgboerderij     0.0 4.0   CONTINUOUS     164103.3339650957 452661.86678130366   0.0   4.83   0.0   0.0     NL.IMAER ES.8 Cv ketel woonhuis     0.0 5.0   CONTINUOUS     164125.5939650957 452642.96678130364   0.0   3.59   0.0   0.0     NL.IMAER ES.9 Stationaire emissies wegverkeer     0.0 0.0 0.0   CONTINUOUS       164097.66396509562 452697.7767813037 164157.51396509563 452670.8967813037 164129.79396509563 452612.30678130366 164069.73396509563 452640.4467813037 164097.66396509562 452697.7767813037   0.013   1.801   0.0   0.0     NL.IMAER ES.9_1 Koude start     0.0 0.3 0.1       164106.80576764361 452741.7623140659 164140.45821573012 452729.6291184973 164134.73501027323 452713.14628678147 164125.5778815422 452716.3512818373 164109.32397804465 452682.46990553255 164101.76934684155 452687.04846989806 164117.56539390257 452721.61663085764 164101.311490405 452728.7134056242 164106.80576764361 452741.7623140659   0.54093   3.043005   0.104025   0.64605 true   0.0 DAY   0.0 DAY   30.0 DAY   0.0 DAY




